
Anno scolastico 22/23 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

Orario trasporti 2022-2023 
Autopostale e fermate Andata - mattino - ritorno  Andata pomeriggio 

Mezzovico + Sigirino A  7.50 R  11:30 A  13:25 
Sigirino Piazza 07.22 11:41 13.05 
Sigirino Bivio 07.23 11.40 13.06 

Mezzovico Fontana 07.25 11:38 13.08 
Mezzovico S. Mamete 07.25 11.38 13.08 

Bivio per Vira 07.26 11.37 13.09 
SM Camignolo 07.32 11:30 13.15 

Rivera A  7:50 R  11:30 A  13:25 
Rivera FFS 07.39    
Caslaccio 07.39 11:38 13:11 

Casa Comunale 07.40 11:36 13:12 
Bivio Sorencino 07.41 11:35 13:13 

Capidogno 07.42 11:34 13:14 
Briccola 07.43 11.33 13.16 

SM Camignolo 07.46 11:30 13:20 
Linea  Isone A  7:50 R 11:30 A  13:25 

Cardosio 07.26 12.02 12:58 
Isone Posta 07:27 12.00 12:59 

Medeglia Chiesa 07:31 11:56 13.03 
Medeglia Drossa 07:32 11:55 13.04 

Sorgai 07:33 11:54 13.05 
Motta 07:36 11:51 13.08 

SM Camignolo 07:41 11:47 13.13 
Linea  SMe 1  (andata) A  7:50   A  13:25 

Taverne FFS 07.16   12.47 
Carvina 07.17   12.48 

Taverne Posta 07.18   12.49 
Vignascia 07.19   12..50 

Dosso 07.21   12.52 
Sigirino Piazza 07.24  12.55 
Sigirino Bivio 07.25   12:53 
SM Camignolo 07.39   13:06 

Linea  SMe 1   (ritorno)  R  11:30   
SM Camignolo  11:32   

Vira Bivio  11:40   
Sigirino bivio  11:44   

Vignascia  11:49   
Taverne Posta  11:51   

Carvina  11:52   
Taverne FFS  11:56   

SMe 2  A  7:50 R  11:30 A  13:25 
Taverne Superiore 07:15 11:43 12.45 

Chiesa 07:17 11:45 12.47 
Navarazz 07.19 11:47 12.49 

Scuole elementari 07:24 11:53 12.54 
SM Camignolo 07:39 11:30 13:09 



Anno scolastico 22/23 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

Ritorno pomeriggio 
 

AUTOPOSTALI ORARIO PARTENZA DA SCUOLA 
SME 1 + SME 2  15.02 
SME 1 17.02 
SME 2 16.50 
RIVERA 15.05 
RIVERA 16.50 
MEZZOVICO + SIGIRINO 15.00 
MEZZOVICO + SIGIRINO 16.50 
ISONE 15.10/15.12 
ISONE 17.10 (sempre dalla posta di BIRONICO) 

 

ALTRE INFORMAZIONI IMPORTANTI 

Per il rientro a casa ricordiamo agli allievi diretti alla fermata “Bivio 
per Vira”, di salire sulla posta di Mezzovico e non sulla SME2. 

 

ISONE 

Martedì e Venerdì alle 15.12 il bus sarà a scuola. 

Lunedì e Giovedì alle 15.10 i ragazzi salgono alla fermata Bironico 
Posta 

SME 2 
Il percorso di rientro a casa sarà il seguente: 

- SME 
- Taverne Superiore 
- Torricella Chiesa 
- Torricella Naravazz 
- Taverne Vignascia 
- Taverne Scuole 

 
 


